Pius IV edi-  
dit const. hic  
enunciatam.

1 Similem constitutionem odidit Pius IV, *Cum nos, ut supra, pag. 301.*

2 Omittitur relatio, quia ipsa bulla est in loco supra indicato.

§ 1. Nos, postquam divina providentia ad summi apostolatus apicem assumpti sunts, considerantes eosdem praefectos cardinales in variis ac diversis publicis negotiis, ob eorum experientiam et doctrinam, implicitos et occupatos esse, ut dictum officium concernentia eo celerius expediri possint, quo illi praepositi aliis negotiis fuerint minus impliciti, loco ipsorum, quibus etiam aliorum quorundam negotiorum ad Sedem Apostolicam spectantium curam dedimus, in eodem sacro Officio Inquisitionis haereticae pravitatis deputavimus inquisidores dilectos filios nostros Bernardinum Scotum tituli Sancti Matthaei, Scipionem tituli Sanctae Anastasiac Rebibam, Franciscum tituli S. Crucis in Hierusalem Paciechum, Ioannem Franciscum de Gambara tituli Sanctae Pudentianae, sanctac Romanae Ecclesiae cardinales.

Hic Pontifex  
quosdam cardinales deputavit  
inquisidores,

§ 2. Ne tamen in posterum de corum iurisdictione hacsitari contingat, motu simili et ex certa nostra scientia deputationem huiusmodi, tenore praesentium, approbamus et confirmamus, et, quatenus opus sit, de novo eosdem quatuor cardinales generales haereticae pravitatis in eisdem alma Urbe, Curia Romana ac tota republica christiana creamus, confirmamus et deputamus..

Et modo ta-  
lem deputa-  
tionem confor-  
mat;

§ 3. Et insuper, pro facilitiori earum expeditione, statuimus, decernimus et ordinamus ut quicquid per maiorem partem

Facultatesque  
hic expressas  
eisdem conce-  
dit.

praesentium vel, aliquibus absentibus, per duos ex praedictis cardinalibus deputatis, qui in congregacione pro dicto officio intervenerint seu convenerint, dictum, gestum, statutum, ordinatum, decretum, terminatum seu sententiatum extiterit, sit validum et firmum, ita et taliter quod nullo modo impugnari possit, perinde ac si omnes et singuli cardinales praedicti in dicta congregacione intervenissent et convenissent, et maior pars eorum consen-

sisset, cum plena et omnimoda iurisdictione, auctoritate et potestate dicto officio ac omnibus praedictis cardinalibus et eorum praedecessoribus per nos vel alios Summos Pontifices alias quomodolibet concessis et attributis; irritum etc. decernentes.

*Decretum iritans.*

§ 4. Non obstantibus praemissis ac quibusvis aliis constitutionibus et ordinationibus apostolicis, ac omnibus illis, quae nos et praedecessores nostri voluerunt et volumus non obstare, ceterisque contrariis quibuscumque.